Председателю Мозырского районного исполнительного комитета
Павлечко Е.Ф.
_______________________________________________                        фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________________

проживающего по адресу: ________________________

_______________________________________________

паспортные данные: _____________________________

                                                       (серия, номер,

_______________________________________________
кем выдан, дата выдачи,

_______________________________________________

личный номер по паспорту)

дом. телефон ___________________________________

моб. телефон ___________________________________

Заявление

о выдаче справки, подтверждающей, что реализуемая продукция произведена физическим лицом и (или) лицами, состоящими с ним в отношениях близкого родства (родители (усыновители, удочерители), дети (в том числе усыновленные, удочеренные), родные братья и сестры, дед, бабка, внуки, прадед, прабабка, правнуки, супруги) или свойства (близкие родственники другого супруга, в том числе умершего), опекуна, попечителя и подопечного, на земельном участке, находящемся на территории Республики Беларусь и предоставленном ему и (или) таким лицам для строительства и (или) обслуживания одноквартирного жилого дома, зарегистрированной организацией по государственной регистрации недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним квартиры в блокированном жилом доме, ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных, садоводства, дачного строительства, в виде служебного земельного надела

Прошу выдать мне справку, подтверждающую, что на земельном участке, предоставленном мне для _________________________________________________
(строительства и обслуживания жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных, садоводства, дачного строительства, в виде служебного земельного надела)

и принадлежащего мне на праве _________________________ расположенном по
                                                                                         (владения, пользования, собственности)

адресу ___________________________________________________________________

____________________________________________________мною (мною, и (или) лицами, состоящими со мной в отношениях близкого родства или свойства) произведена предназначенная для реализации продукция:
РАСТЕНИЕВОДСТВО

	Наименование культуры
	Посевная площадь (га)
	Объем произведенной продукции, (ед.измерения)
	Отметка субъекта, производящего закупку

ЖИВОТНОВОДСТВО
	Наименование произведенной продукции
	Вид поголовья
	Кол-во голов
	Произведенная продукция
	Отметка субъекта, производящего закупку

	живой вес
	убойный вес (в сыр. или переработ. виде) (ед. изм.)
	молочн. или кисломолочн. продукция (в т.ч. в переработ. виде)

ПЧЕЛОВОДСТВО
	Наименование произведенной продукции
	Количество пчелосемей
	Вес произведенной (переработанной) продукции (ед. изм.)
	Отметка субъекта, производящего закупку

СВЕДЕНИЯ О ЧЛЕНАХ СЕМЬИ
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес постоянного места жительства
	Родственная принадлежность

«______»______________ 20____ г.                                                                  ________________________
                  (дата)                                                                                                                (подпись)

Перечень прилагаемых документов:

· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

· документы, подтверждающие отношения близкого родства (родители (усыновители, удочерители), дети (в том числе усыновленные, удочеренные), родные братья и сестры, дед, бабка, внуки, прадед, прабабка, правнуки, супруги) или свойства (близкие родственники другого супруга, в том числе умершего), опекуна, попечителя и подопечного, – в случае, если продукция произведена лицами, с которыми заявитель состоит в таких отношениях;

· документ, подтверждающий право на земельный участок (при его наличии).

	Председателю Мозырского

райисполкома
Павлечко Е.Ф.

Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

прописанного (ой) по адресу:

ул. Кирова, д.15,

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Мозырским РОВД,

10.10.2010

тел. дом. 24-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

Заявление

о выдаче справки, подтверждающей, что реализуемая продукция произведена физическим лицом и (или) лицами, состоящими с ним в отношениях близкого родства (родители (усыновители, удочерители), дети (в том числе усыновленные, удочеренные), родные братья и сестры, дед, бабка, внуки, прадед, прабабка, правнуки, супруги) или свойства (близкие родственники другого супруга, в том числе умершего), опекуна, попечителя и подопечного, на земельном участке, находящемся на территории Республики Беларусь и предоставленном ему и (или) таким лицам для строительства и (или) обслуживания одноквартирного жилого дома, зарегистрированной организацией по государственной регистрации недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним квартиры в блокированном жилом доме, ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных, садоводства, дачного строительства, в виде служебного земельного надела

Прошу выдать мне справку, подтверждающую, что на земельном участке, предоставленном мне для строительства и обслуживания жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства _______________________________________________
(строительства и обслуживания жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных, садоводства, дачного строительства, в виде служебного земельного надела)

и принадлежащего мне на праве собственности расположенном по
                                                                                         (владения, пользования, собственности)

адресу ул. Мира, д.155, г.Мозырь мною (мною, и (или) лицами, состоящими со мной в отношениях близкого родства или свойства) произведена предназначенная для реализации продукция:

РАСТЕНИЕВОДСТВО

	Наименование культуры
	Посевная площадь (га)
	Объем произведенной продукции, (ед.измерения)
	Отметка субъекта, производящего закупку

	Томат
	0,01
	10

ЖИВОТНОВОДСТВО

	Наименование произведенной продукции
	Вид поголовья
	Кол-во голов
	Произведенная продукция
	Отметка субъекта, производящего закупку

	живой вес
	убойный вес (в сыр. или переработ. виде) (ед. изм.)
	молочн. или кисломолочн. продукция (в т.ч. в переработ. виде)

	Корова
	КРС
	1
	450
	400

ПЧЕЛОВОДСТВО
	Наименование произведенной продукции
	Количество пчелосемей
	Вес произведенной (переработанной) продукции (ед. изм.)
	Отметка субъекта, производящего закупку

	Мед
	5
	30

СВЕДЕНИЯ О ЧЛЕНАХ СЕМЬИ
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес постоянного места жительства
	Родственная принадлежность

	1.
	Иванова Тамара Ивановна
	Мозырь, ул. Мира, д. 15
5
	супруга

«     »               20     г.

@
                      дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:

· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

· документы, подтверждающие отношения близкого родства (родители (усыновители, удочерители), дети (в том числе усыновленные, удочеренные), родные братья и сестры, дед, бабка, внуки, прадед, прабабка, правнуки, супруги) или свойства (близкие родственники другого супруга, в том числе умершего), опекуна, попечителя и подопечного, – в случае, если продукция произведена лицами, с которыми заявитель состоит в таких отношениях;

· документ, подтверждающий право на земельный участок (при его наличии).